PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 12-ASSISTÊNCIA  DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM
P R E F E 1 T U R

PORTO VELHO
CONSTRU I NDO PøOGCS$O

Portaria n°. 049/2017 Porto Velho. 17 de janeiro de 2018.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM. no uso das atribuições que lhe confere o art. 5°.
Alínea "g" do Decreto n°. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

CONSIDERANDO o Memorando n°. 0 1 1/2018/DIFAP/I PAM.

Resolve.

Designar a Servidora MAIL1)E GARCIA DOS SANTOS, do quadro de servidores
estatutários da Prefeitura Municipal de Porto Velho, a disposição deste Instituto, para
responder pelo cargo em comissão de livre nomeação e exoneração de Chefe da Divisão
de Folha de Pagamento de Aposentados e Pensionistas em substituição a titular ANA
CLAUDIA SILVA DE SOUZA, cadastro n°. 1191-6/1, no período de férias 29/01/2018
a 2010312018, e Licença Prêmio de 21/03/2018 a 18/06/2018.

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se.

IVAN FUR ATe OLIVEIRA
Presidente

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, n° 2774 - Bairro Embratel
CEP 76.820-8 lO - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Tele!bne: (69) 3211-8151

Email: ipamQipam.ro.gov.bi-
xvww.ipai-n.i-o.gov.bi,